

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Str. 49  
37075 Göttingen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220101196  
Kundennr.: 11017  
Datum: 17. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100940 vom 10.01.2022: Externe Belegnr. W2119149/BE-13396:				Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen
1	40305		<b>Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,20 kg	5	Stück	39,99	199,95
2	20821		<b>Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	11,90	23,80
3	40059		<b>BÜNTE Abreißseil 1200 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg	50	Stück	2,14	107,00
4	20537		<b>Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	4,22	42,20
5	40872		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,70 kg	5	Stück	14,49	72,45
6	40876		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	22,00	22,00
7	42760		<b>Abreißseilhalter m. Feder-Sper</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,44 kg	6	Stück	3,06	18,36
8	401160		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	3,53	35,30
9	10305		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,40	70,00
10	10280		<b>GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm<sup>2</sup></b>	100	Stück	0,10	10,00

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220101196

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,00 kg				
11	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b>	30	Stück	1,25	37,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg				
12	402560		<b>Gegenplatte f. Zurrmulde, Gr.</b>	10	Stück	2,35	23,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,60 kg				
13	10051		<b>JOKON 516 Lichtscheibe links</b>	5	Stück	6,04	30,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg				
14	10052		<b>JOKON 516 Lichtscheibe rechts</b>	5	Stück	6,04	30,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg				
15	10550		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 7-polig, 5-polige BV</b>	3	Stück	19,47	58,41
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,76 kg				
16	10551		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 7-polig, 5-polige BV</b>	3	Stück	22,66	67,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,60 kg				
17	401123		<b>BÜNTE Gelenkknebelschraube</b>	10	Stück	3,46	34,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
18	401124		<b>BÜNTE Gelenkknebelschraube</b>	5	Stück	4,12	20,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg				
19	70201		<b>Stoßdämpfer f. AK 2008</b>	6	Stück	24,10	144,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,88 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020895 *** Ihre Belegnr.: W2117762/BE-013283				
20	402742		<b>Gegenplatte f. Zurrmulde 40274</b>	10	Stück	2,04	20,40
			Gegenplatte f. Zurrmulde 40274, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg				
21	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100940</b>							<b>1.069,05</b>
			Lieferungsnr. DI220101214 vom 12.01.2022:	Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen			
			Externe Belegnr. W2119149/BE-13396:				
22	20353		<b>Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Bohrung</b>	50	Stück	3,97	198,50

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220101196

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 8,00 kg</b>				
			Lieferungsnr. DI220101334 vom 13.01.2022: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen				
			Externe Belegnr. SAMMEL:				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021970				
			*** Ihre Belegnr.: W2118842/BE-13370				
23	202732		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 600 N, 525 mm, 215 mm Hub</b>	1	Stück	15,08	15,08
			BÜNTE Gasfeder 10/22, 600 Newton, 525 mm 215 mm Hub, mit Auge M8, Bohrung Ø 12,5 wirksame Länge 20 mm und Gabelkopf M8, Ø 8 mm, wirksame Länge 32 mm, für 20273				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 0,46 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000440				
			*** Ihre Belegnr.: W2119295/BE-013414				
24	40207		<b>Spannschloss M 10 x 125 mm</b>	20	Stück	1,40	28,00
			Spannschloss M 10 x 125 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,80 kg				
25	402561		<b>Zurrmulde m. Ring, klappbar, G</b>	20	Stück	3,09	61,80
			Zurrmulde mit Ring, Edelstahl, Größe 0, 70 x 104 mm, 350 daN,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 3,80 kg				
26	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220101334</b>							<b>104,88</b>
			Lieferungsnr. DI220101385 vom 13.01.2022: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen				
			Externe Belegnr. W2119360/BE-013417:				
27	40631		<b>SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 10</b>	100	Stück	0,10	10,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,40 kg				
28	20423		<b>CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm</b>	10	Stück	10,64	106,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR				
			Versandgewicht: 7,00 kg				
29	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220101385</b>							<b>116,40</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>1.488,83</b>	
19% MwSt.						282,88	
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>1.771,71</b>	

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220101196

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 102,010

### Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Straße 49  
37075 Göttingen  
Deutschland